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Lima Tahiti małe drzewko S

Cena 70,00 zł

Dostępność Chwilowo brak na stanie

Numer katalogowy IT1LTMD1

Opis produktu
doniczka - 13cm,
wysokość - 40-70cm

Citrus Latifolia 
  

Pochodzenie tej odmiany nie jest dokładnie znane i trudno też ulokować ją w systematyce botanicznej.
Wg opracowania, z którego czerpiemy wiedzę, jest włączona do grupy słodkich limetek, nawet jeśli może być krzyżówką
limetki z pomarańczą lub z pachnącą pomarańczą chinotto. Jest rośliną bardzo produktywną o średnim wzroście, z gęstą,
nieregularną koroną, niewielkimi, eliptycznymi, ostro zakończonymi, ciemnozielonymi liśćmi oraz lekko oskrzydlonym
ogonkiem. Ma śnieżnobiałe, intensywnie pachnące kwiaty i małe, kuliste, spłaszczone u nasady i wierzchołka owoce,
zakończone charakterystycznym czubkiem, przypominającym mały rożek. Ich skórka jest pomarszczona i żółta, słabo
przylegająca do słodko – kwaśnego miąższu o przyjemnym smaku. Kwitnie obficie najczęściej od kwietnia do listopada. Jest
rośliną bardzo efektowną, ponieważ na jej gałązkach są jednocześnie kwiaty i owoce w różnych fazach dojrzewania.

Wszystkie ukorzenione oraz szczepione przez nas sadzonki oraz te importowane pochodzą z roślin szlachetnych, więc istnieje duże
prawdopodobieństwo, iż w szybkim czasie zaczną owocować.
Jeśli chcesz mieć pewność, że kupowany przez Ciebie cytrus posiada owoce - koniecznie upewnij się przed złożeniem zamówienia.

Poziom trudności - foto: 
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Nasłonecznienie - foto: 

Podlewanie - foto: 

Wymagania świetlne: Roślina potrzebuje sporo światła, latem może być na zewnątrz w stanowisku osłoniętym od
wiatru, w okresach przejściowych wewnątrz pomieszczeń (południe, wschód lub zachód) zaś zimą ważniejsza od
warunków świetlnych jest temperatura hibernacji
Podlewanie: Latem podlewamy dość często, podłoże powinno z wierzchu przeschnąć pomiędzy kolejnymi
podlewaniami. Podczas zimowania sporadyczne raz na kilka tygodni.
Nawożenie: Najlepiej nawozić regularnie, co trzecie/czwarte podlewanie z dodatkiem odżywki
Przesadzanie: Młode rośliny należy przesadzać co rok, starsze co dwa lata najlepiej wczesną wiosną zanim roślina
wypuści przyrosty/kwiaty.
Podłoże: Ziemia do cytrusów, z dodatkiem torfu o pH 5,5-6,5, musi być żyzna i dość przepuszczalna choć w
naturalnych warunkach cytrusy rosną także w twardym podłożu gliniastym
Inne zabiegi: Hibernacja zimą (temperatura 8-13°C), przycinanie odrostów kilka razy w roku
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